EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2022 - C

Art. 1º - O Prefeito Municipal de Tarabai - SP, no uso de suas atribuições legais, DIVULGA o

gabarito preliminar das provas escritas objetivas realizadas no dia 23 de outubro de 2022, referente ao

Concurso Público aberto através do Edital Nº 001/2022, conforme segue:

QUESTÕES
AGENTE

COMUNITÁRIO
DA SAÚDE

AGENTE DE
COMBATE ÀS

ENDEMIAS

AGENTE DE
ORGANIZAÇÃO

ESCOLAR
ALMOXARIFE

ASSISTENTE
SOCIAL

1.  B B D D C

2.  A A B B C

3.  D D A A A

4.  D D A A D

5.  C C D D B

6.  B B C C C

7.  C C B B B

8.  D D A A C

9.  C C C C B

10.  B B D D B

11.  A A A A C

12.  B B D D B

13.  C C D D B

14.  D D C C B

15.  B C A A C

16.  D C D D A

17.  C D C C D

18.  C B A A A

19.  D B D D D

20.  B A A A A

21.      D

22.      B

23.      A

24.      B

25.      B

26.      B

27.      C

28.      A

29.      B

30.      D

QUESTÕES ATENDENTE
AUXILIAR DE

DESENVOLVIMENTO
INFANTIL

AUXILIAR DE
ENFERMAGEM

AUXILIAR DE
LIMPEZA
PÚBLICA

AUXILIAR DE
MERENDEIRA

1.  D B D C C

2.  B A B A A

3.  A D D A A

4.  A D C D D

5.  D C A C C

6.  C B B B B

7.  B C D B B

8.  A D C C C

9.  C C B A A

10.  D B B D D

11.  A B C C C

12.  D C B D D

13.  D A A B B

14.  C D C B B

15.  A B D A A

16.  D A D C C

17.  C B D D D

18.  A D B A A

19.  D D C C C

20.  A C B D D

21.

22.

23.

24.

25.

26.

27.

28.

29.

30.

QUESTÕES
AUXILIAR DE
SECRETARIA

AUXILIAR DE
SERVIÇO

GERAL

CIRURGIÃO
DENTISTA DA

ESF

CUIDADOR
(RESIDÊNCIA

TERAPÊUTICA)
ENFERMEIRO

1.  D C C B C

2.  B A C A C

3.  A A A D A

4.  A D D D D

5.  D C B C B

6.  C B C B C

7.  B B B C B

8.  A C C D C

9.  C A B B B

10.  D D B A B

11.  A C C C C

12.  D D B D B

13.  D B B C B

14.  C B A A A

15.  A A D B D

16.  D C D C A

17.  C D A D B

18.  A A A A B

19.  D C A B B

20.  A D B C C

21.    D  D

22.    C  A

23.    A  C

24.    A  C

25.    C  D

26.    D  A

27.    A  C

28.    B  B

29.    A  B

30.    B  D

QUESTÕES
ENGENHEIRO

CIVIL
ESCRITURÁRIO A

FACILITADOR
DE OFICINA -

ARTESANATO
FARMACÊUTICO FISIOTERAPEUTA

1.  C D B C C

2.  C B A C C

3.  A A D A A

4.  D A D D D

5.  B D C B B

6.  C C B C C

7.  B B C B B

8.  C A D C C

9.  B C C B B

10.  B D B B B

11.  C A B C C

12.  B D C B B

13.  B D D B B

14.  C C B A A

15.  A A D D D

16.  B D A A B

17.  B C C A A

18.  A A A D D

19.  C D D C B

20.  C A C A A

21.  C   C B

22.  C   D D

23.  C   B B

24.  A   A C

25.  C   A D

26.  B   C C

27.  D   D A

28.  B   C D

29.  C   C C

30.  A   C B

QUESTÕES
INSPETOR DE

ALUNO
MÉDICO DA

UBS
MÉDICO DA

UBS - 40

MÉDICO
PSIQUIATRA

(CAPS)
MERENDEIRA

1.  C C C C C

2.  A C C C A

3.  A A A A A

4.  D D D D D

5.  C B B B C

6.  B C C C B

7.  B B B B B

8.  C C C C C

9.  A B B B A

10.  D B B B D

11.  C C C C C

12.  D B B B D

13.  B B B B B

14.  B A A A B

15.  A D D D A

16.  C A A A C

17.  D B B B D

18.  A B B A A

19.  C C C A C

20.  D D D D D

21.   C C D

22.   C C A

23.   D D B

24.   A A D

25.   B B C

26.   C C A

27.   A A D

28.   D D B

29.   D D A

30.   B B C

QUESTÕES MOTORISTA NUTRICIONISTA
ORIENTADOR

SOCIAL
PEDREIRO

PROFESSOR DE
EDUCAÇÃO
INFANTIL I

1.  B C D C C

2.  A C B A C

3.  D A A A A

4.  D D A D D

5.  C B D C B

6.  B C C B C

7.  C B B B B

8.  D C A C C

9.  B B C A B

10.  A B D D B

11.  C C A C C

12.  D B D D B

13.  C B D B B

14.  A A C B D

15.  B D A A C

16.  C A D C C

17.  D A C D A

18.  A C A A A

19.  B B D C C

20.  C A A D B

21.   A   B

22.   D   A

23.   C   A

24.   C   D

25.   A   A

26.   B   B

27.   A   D

28.   A   B

29.   C   A

30.   B   A

QUESTÕES

PROFESSOR DE
ENSINO

FUNDAMENTAL
I

PROFESSOR DE
ENSINO

FUNDAMENTAL
II - (CIÊNCIAS

DA NATUREZA)

PROFESSOR DE
ENSINO

FUNDAMENTAL
II - (EDUCAÇÃO

FÍSICA)

PROFESSOR DE
ENSINO

FUNDAMENTAL
II - (HISTÓRIA)

PROFESSOR DE
ENSINO

FUNDAMENTAL
II - (LÍNGUA

PORTUGUESA)
1.  C C C C C

2.  C C C C C

3.  A A A A A

4.  D D D D D

5.  B B B B B

6.  C C C C C

7.  B B B B B

8.  C C C C C

9.  B B B B B

10.  B B B B B

11.  C C C C C

12.  B B B B B

13.  B D D D D

14.  D C C C C

15.  C A A A A

16.  C A A A A

17.  A D D D B

18.  A A A A D

19.  C D A A A

20.  B B B D A

21.  B A B C C

22.  A A C A D

23.  A C D B B

24.  D B B B A

25.  A D C D C

26.  B B A B A

27.  D D B B C

28.  B A D C B

29.  A B C C C

30.  A D D A A

QUESTÕES

PROFESSOR DE
ENSINO

FUNDAMENTAL
II -

(MATEMÁTICA)

PSICÓLOGO
PSICOPEDAGOGO

(CAPS)
SECRETÁRIO

SECRETÁRIO
ADMINISTRATIVO

1.  C C C D D

2.  C C C B B

3.  A A A A A

4.  D D D A A

5.  B B B D D

6.  C C C C C

7.  B B B B B

8.  C C C A A

9.  B B B C C

10.  B B B D D

11.  C C C A A

12.  B B B D D

13.  D B B D D

14.  C A B C C

15.  A D A A A

16.  A B C D D

17.  B D B C C

18.  D B A A A

19.  A A D D D

20.  D C A A A

21.  C A B

22.  C A A

23.  A C A

24.  B A D

25.  C A B

26.  B A D

27.  A D C

28.  B D D

29.  C B B

30.  B A C

QUESTÕES
TÉCNICO DE

ENFERMAGEM
TÉCNICO EM
FARMÁCIA

TERAPEUTA
OCUPACIONAL

(CAPS)

TRABALHADOR
BRAÇAL

ZELADOR
CEMITÉRIO

1.  D D C C C

2.  B B C A A

3.  D D A A A

4.  C C D D D

5.  A A B C C

6.  B B C B B

7.  D D B B B

8.  C C C C C

9.  B B B A A

10.  B B B D D

11.  C C C C C

12.  B A B D D

13.  A C B B B

14.  C A A B B

15.  D C D A A

16.  D D B C C

17.  D B A D D

18.  B D D A A

19.  C D C C C

20.  B A B D D

21.    D

22.    B

23.    C

24.    C

25.    A

26.    B

27.    C

28.    D

29.    A

30.    B

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Tarabai – SP, 24 de outubro de 2022.

JOSE ROQUE DA SILVA LIRA

Prefeito Municipal